РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2017г. № 627-нп

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 25.05.2016 № 1157-нп «Об утверждении Реестра

муниципальных услуг (функций) Мысковского городского округа»

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», Уставом

Мысковского городского округа, в соответствии с перечнем муниципальных услуг

(функций), предоставляемых на территории Мысковского городского округа,

утвержденным решением Совета народных депутатов Мысковского городского

округа от 17.02.2015 № 10-н (в редакции от 23.06.2015 № 38-н, от 17.09.2015 № 56-н,

от 22.12.2015 № 78-н, от 22.03.2016 № 17-н, от 16.08.2016 № 56-н, от 18.10.2016

№ 64-н, от 01.03.2017 № 8-н):

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 25.05.2016 № 1157-нп «Об утверждении Реестра

муниципальных услуг (функций) Мысковского городского округа» (в редакции от

25.05.2016 № 1620-нп, от 06.10.2016 № 2208-нп, от 30.11.2016 № 2613-нп)

следующие изменения:

1.1. Раздел 5 исключить.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Борисова А.С.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов